
25. Essener Swim & Fun Days 2026 Ausrichter: SG Essen
Veranstaltungsort: Schwimmzentrum Essen-Rüttenscheid Veranstalter: SG Essen

28.02.2026 Seite: 1

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
CR: 00:30,99 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 22.03.2014 in Essen

Pflichtzeiten
2011 bis 2012: 00:42,00   2010 und älter: 00:41,00

Jugend B 2011/2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,05 12
2. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,32 12
3. vom Hofe, Lucia 2012 Hamburger SC 00:35,63 12
4. Bippen, Lina Sophie 2012 SG HT16 00:36,17 11
5. Kaiser, Lara 2011 SG Essen 00:36,18 9
6. Preißler, Lotte 2011 SSF Bonn 00:36,39 9
7. Schulze, Paula Marlene 2011 SG Essen 00:36,54 9
8. Brauckmann, Mia 2011 SG Essen 00:36,63 9
9. Dahlke, Mia 2011 SG Essen 00:36,93 8
10. Brügmann, Liv 2011 SG HT16 00:36,99 8
11. Radloff, Mia 2012 SG Essen 00:37,71 8
12. Alkan, Esila 2011 SG Oberhausen 00:37,80 6
13. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,21 7
14. Nemanikhina, Kira 2011 PSV Oberhausen 00:38,47 5
15. Freundlieb, Nia 2012 Hamburger SC 00:38,49 6
16. Herrmann, Maria 2011 SSV Meschede 00:38,69 4
16. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,69 6
18. Willerberg, Lana 2011 PSV Oberhausen 00:39,15 3
19. Schachler, Jette 2012 1. Paderborner SV 1911 00:39,39 4
20. Jonas, Amelie 2012 PSV Oberhausen 00:39,90 3
21. Meier-Ebert, Sophie 2012 SG Oberhausen 00:40,35 2
22. Neziri, Erina 2011 PSV Oberhausen 00:41,25
23. Post, Magdalena 2011 SSF Bonn 00:41,82
24. Hennes, Josephine 2011 SC Hardtberg 00:42,28 KMR
25. Meese, Tineke 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,72 KMR
26. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 00:42,73 KMR
27. Wawer, Hannah 2012 SG Oberhausen 00:47,45 KMR
28. Markandu, Abeena 2012 PSV Oberhausen 00:50,50 KMR

Jugend A 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:33,71 14
2. Wendler, Sophie 2009 Potsdamer SV 00:34,33 12
3. Michalk, Nele 2009 SG Frankfurt 00:34,61 12
4. Kilz, Smara Finja 2009 Cologne Swimming Club 00:35,23 11
5. Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 00:35,37 10
6. Hufnagel, Lia 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:35,55 10
7. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,56 10
8. Mahnken, Mayra 2009 GTV Bremerhaven 00:35,83 9
9. Rüter, Emma 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,84 9
10. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS 00:36,82 7
11. Bartmann, Carlotta 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:37,67 5
12. Miske, Valeria 2010 SG Oberhausen 00:38,43 4
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Jugend A 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
13. Eigner, Ilira 2010 SG Essen 00:40,17
14. Winkler, Johanna Marie 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,60
15. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 00:41,17 KMR
16. Ekinovic, Nejla 2010 SG Oberhausen 00:41,57 KMR
17. Alferding, Emma 2010 PSV Oberhausen 00:42,76 KMR
18. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 00:43,88 KMR

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
1. Kreibich, Lea 2007 SGS Hamburg 00:33,12 13
2. Russ, Vivien 2009 SG Bayer 00:33,71 14
3. Wendrich, Leni 2008 Potsdamer SV 00:34,30 12
4. Wendler, Sophie 2009 Potsdamer SV 00:34,33 12
5. Michalk, Nele 2009 SG Frankfurt 00:34,61 12
6. Mahnken, Monia 2004 GTV Bremerhaven 00:34,71 9
7. Jamro, Mariska 2008 SG Eintracht Ergste 00:34,89 11
8. von Privaloff, Emmy 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 00:35,05 12
9. Panzlaff, Jorina 2008 SG Eintracht Ergste 00:35,11 10
10. Kilz, Smara Finja 2009 Cologne Swimming Club 00:35,23 11
11. Burchhardt, Sina 2007 SG Essen 00:35,29 8
12. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:35,32 12
13. Balg, Marlene 2009 SSF Bonn 00:35,37 10
14. Ivanovic, Maja 2007 SG Bayer 00:35,45 8
15. Hufnagel, Lia 2010 SG Wassersport Iserlohn 00:35,55 10
16. Meese, Carlotta 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,56 10
17. vom Hofe, Lucia 2012 Hamburger SC 00:35,63 12
18. Sperrle, Zoe 2008 SG Neuss 00:35,81 9
19. Mahnken, Mayra 2009 GTV Bremerhaven 00:35,83 9
20. Rüter, Emma 2009 SG Soden Kelkheim 00:35,84 9
21. Zillmann, Pia 2008 1. Paderborner SV 1911 00:35,96 9
22. Luckert, Caroline 2008 SSF Bonn 00:36,02 9
23. Bippen, Lina Sophie 2012 SG HT16 00:36,17 11
24. Kaiser, Lara 2011 SG Essen 00:36,18 9
25. Tetzner, Shayenne Joelle 2005 PSV Oberhausen 00:36,28 6
26. Preißler, Lotte 2011 SSF Bonn 00:36,39 9
27. Schulze, Paula Marlene 2011 SG Essen 00:36,54 9
28. Brauckmann, Mia 2011 SG Essen 00:36,63 9
29. Valerius, Lucy 2009 White Sharks BKS 00:36,82 7
30. Dahlke, Mia 2011 SG Essen 00:36,93 8
31. Brügmann, Liv 2011 SG HT16 00:36,99 8
32. Bartmann, Carlotta 2009 SG Wassersport Iserlohn 00:37,67 5
33. Radloff, Mia 2012 SG Essen 00:37,71 8
34. Alkan, Esila 2011 SG Oberhausen 00:37,80 6
35. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,21 7
36. Gahler, Svea 2007 SSV Meschede 00:38,23 2
37. Miske, Valeria 2010 SG Oberhausen 00:38,43 4
38. Nemanikhina, Kira 2011 PSV Oberhausen 00:38,47 5
39. Freundlieb, Nia 2012 Hamburger SC 00:38,49 6
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noch Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Rudolph 
40. Herrmann, Maria 2011 SSV Meschede 00:38,69 4
40. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:38,69 6
42. Willerberg, Lana 2011 PSV Oberhausen 00:39,15 3
43. Schachler, Jette 2012 1. Paderborner SV 1911 00:39,39 4
44. Krabbe, Johanna 2004 SC Hardtberg 00:39,69
45. Jonas, Amelie 2012 PSV Oberhausen 00:39,90 3
46. Hartmann, Isabel Florentine 2004 SG Oberhausen 00:40,01
47. Eigner, Ilira 2010 SG Essen 00:40,17
48. Meier-Ebert, Sophie 2012 SG Oberhausen 00:40,35 2
49. Winkler, Johanna Marie 2010 TSG 07 Burg Gretesch 00:40,60
50. Dering, Karina 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:41,14 KMR
51. Jörgens, Melina 2009 SVg Bottrop 1924 00:41,17 KMR
52. Neziri, Erina 2011 PSV Oberhausen 00:41,25
53. Ermisch, Karina 2007 PSV Oberhausen 00:41,34 KMR
54. Ekinovic, Nejla 2010 SG Oberhausen 00:41,57 KMR
55. Post, Magdalena 2011 SSF Bonn 00:41,82
56. Hennes, Josephine 2011 SC Hardtberg 00:42,28 KMR
57. Meese, Tineke 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:42,72 KMR
58. Böke, Lina Sophie 2012 SVg Bottrop 1924 00:42,73 KMR
59. Alferding, Emma 2010 PSV Oberhausen 00:42,76 KMR
60. Jörgens, Alisa 2010 SVg Bottrop 1924 00:43,88 KMR
61. Freitag, Jolina 2008 PSV Oberhausen 00:46,08 KMR
62. Wawer, Hannah 2012 SG Oberhausen 00:47,45 KMR
63. Markandu, Abeena 2012 PSV Oberhausen 00:50,50 KMR

nicht am Start
Gieselmann, Emilia 2007 SC Herford KMR
Schulze, Lotta Marie 2007 SG Essen KMR
Tuigunova, Anna 2007 SG Oberhausen KMR
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